



Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace
Albertova 4062, 767 01 Kroměříž

NAŠE ZN.: č.j.:
VYŘIZUJE: Bartáková
ÚSEK: zást. ředitele pro ekonom. činnost
TELEFON: 573 503 255
FAX: 573 503 251
E-MAIL: ekonom@zszachar.cz
IČO: 47933810
DIČ: CZ47933810 PLÁTCI DPH
BANK SPOJ.: 1757398/0300
MÍSTO: Kroměříž
DATUM: 27.2.2017

Machálek stavby s.r.o.
Havlíčková 664/27
767 01 Kroměříž


Objednávka

Objednáváme u Vaší firmy rozšíření učebny A326 – speciální učebna + kabinetu A332 – cizí jazyky dle přiloženého rozpisu.

Celková cena 264099,- s DPH

Děkuji

S pozdravem


Mgr. Petra Fečková
ředitelka školy

Základní škola Zachar, Kroměříž,
příspěvková organizace
Albertova 4062, 767 01 Kroměříž
IČO 47933810, DIČ CZ47933810

-3-

U finanční operace proběhla předběžná kontrola v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. a nebyly shledány důvody pro její pozastavení.

Příkazce operace:

Správce rozpočtu :

Datum:

S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění, se smluvní strany dohodly, že tuto objednávku uveřejní v registru smluv za podmínek stanovených uvedených zákonem objednavatel.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Zachar - rozšíření učeben + úprava v kabinetu**

Zhotovitel: **MACHÁLEK stavby s.r.o.**
 Havlíčkova 664/27
 76701 Kroměříž

IČO: 29210445
 DIČ: CZ29210445

Objednatel: **Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace**
 Albertova 4062/8
 76701 Kroměříž

IČO: 47933810
 DIČ: CZ47933810

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	127 985,78
PSV	31 498,48
MON	58 780,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	218 264,26 CZK
Základní DPH	21 %	45 835,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,26 CZK

Cena celkem: 264 099,00 CZK

MACHÁLEK stavby s.r.o.

 Havlíčkova 664/27
~~767 01 Kroměříž~~
 tel. 775 169 762
 IČ 29210445 / DIČ CZ29210445

Za zhotovitele

Základní škola Zachar, Kroměříž
 příspěvková organizace
 Albertova 4062, 767 01 Kroměříž
 IČO 47933810, DIČ CZ47933810

Za objednatele

v Kroměříži

dne 27.02.2017

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	41 452,58	2,28937
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	20 325,00	0,06486
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	18 844,20	0,00422
96	Bourání konstrukcí	HSV	39 064,00	0,01058
99	Staveništní přesun hmot	HSV	8 300,00	0,00000
720	Zdravotechnická instalace	PSV	5 620,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	16 243,00	0,00000
784	Malby	PSV	9 635,48	0,06239
M21	Elektromontáže	MON	58 780,00	0,00000
Celkem:			218 264,26	2,43142

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svíslé a kompletní konstrukce					41 452,58
1	342 01-3321.RT2 Příčka SDK tl.150 mm,ocel.kce,2x oplášť.,RB 12,5mm, izolace tloušťky 60 mm, EI 90	m2	43,09000	962,00	41 452,58
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					20 325,00
2	941 95-5002.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	35,00000	103,00	3 605,00
3	943 94-4121.R00 Montáž lešení pro shozy	kpl	1,00000	16 720,00	16 720,00
Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.					18 844,20
4	952 90-1111.R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	105,60000	74,10	7 824,96
5	953-001 Oprava omítek, zaprávky před malbou	m2	61,56000	179,00	11 019,24
Díl: 96 Bourání konstrukcí					39 064,00
6	968 06-2747.R00 Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2	m2	18,60000	52,90	983,94
7	960-001 Odvoz a likvidace dřev.výplní	kpl	1,00000	1 680,00	1 680,00
8	962 05-2999 Vybourání otvoru v ŽB stěně vč. zapravení	kpl	1,00000	26 572,00	26 572,00
9	979 08-2111.R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,78000	230,00	869,40
10	979 08-2121.R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,68000	28,00	635,04
11	979 08-1111.R00 Odvoz suti a vbour. hmot na skládku do 1 km	t	3,78000	258,50	977,13
12	979 08-1121.R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	37,80000	15,10	570,78
13	979 01-1311.R00 Svíslá doprava suti a vbouraných hmot shozem	t	3,78000	119,50	451,71
14	979 01-1321.R00 Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
15	979 01-1329.R00 Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží	podlaží	1,00000	500,00	500,00
16	979 99-0103.R00 Poplatek za skládku suti - beton	t	3,78000	800,00	3 024,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					8 300,00
17	999 28-1108.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	kpl	1,00000	8 300,00	8 300,00
Díl: 720 Zdravotechnická instalace					5 620,00
18	720-001 Připojení odpadu a vody k novému umyvadlu/dřezu	kpl	1,00000	5 620,00	5 620,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					16 243,00
19	766-001 Dod + mtž vnitřních dveří	kus	1,00000	6 543,00	6 543,00
20	766-002 Dod + mtž skříňky s dřezem	kus	1,00000	9 700,00	9 700,00
Díl: 784 Malby					9 635,48
21	784 19-5412.R00 Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2	173,30000	41,60	7 209,28
22	784 19-1201.R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	173,30000	14,00	2 426,20
Díl: M21 Elektromontáže					58 780,00
23	210-001 Dod + mtž elektroinstalace dle požadavku	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
24	210-002 Dod + mtž osvětlení dle požadavku	ks	26,00000	1 780,00	46 280,00